
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

   
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 17.04.2023r. godz. 08:05 

w postępowaniu na DOSTAWA PREPARATÓW DEZYNFEKCYJNYCH 1 
oznaczenie sprawy : ZP-23-049UN 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 
ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Zadanie nr 1 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 
BIALMED SP. Z O.O. UL. KAZIMIERZOWSKA 46/48/35, 02-546 WARSZAWA NIP 849 00 
00 039 

17 187,12 zł  

3 
Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 43-100 Tychy, ul. Bławatków 6 NIP 
635-18-31-468 

18 191,14 zł  

 
Zadanie nr 2 – brak ofert 
 
Zadanie nr 3 – brak ofert 
 
Zadanie nr 4 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
NIP542 020 26 64 

9 813,60 zł  

 
Zadanie nr 5 – brak ofert 
 

 

Osoba sporządzająca protokół:  17.04.2023r   AGNIESZKA CHOWAŃSKA                
 

 
 
 
 


		2023-04-17T11:32:03+0200
	Ewa Mołek




